
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

FORLI’• Linea 132
dal 10 marzo

Informiamo che, da lunedì 10 marzo, la corsa della linea 132 scolastica delle 7:21 da Meldola Onpi per Forlì effettua la
partenza da San Colombano alle 7:18, non transita più dalle fermate Kennedy, Vittoria Cotogni, Libertà scuole, Galilei, Forlì
Punto Bus.

Il capolinea provvisorio viene svolto alla fermata Salinatore Park.

Località §
San Colombano 07:18
Meldola ONPI 07:21
Meldola 07:24
Para 07:29
S. Martino in Strada 07:36
Quarantola 07:39
Forlì Centro Studi (Risorgimento) 07:42
Vittoria |
Libertà - Scuole |
Forlì Punto Bus |
Liceo Canova 07:47
Salinatore Park 07:48
Note
 § = solo nei gg. di Scuola

LINEA 132


	Diapositiva 1

